
TEST RÉGION RIVE SUD

Session de Tests - JEUDI 13 dec 2018  ste julie 
17h a 19h30

ÉPREUVES D'INTERPRÉTATION

SARAH-MAUDE DI NEZZA SOLO ARGENT BOUCHERVILLE

MAYA BELAIR SOLO ARGENT LONGUEUIL

ZOÉ VAILLANCOURT SOLO ARGENT CHAMBLY

AUDREY HOULE SOLO ARGENT STE JULIE

JANIE BREARD COUPLE ARGENT ST HUBERT

JUSTINE FOURNIER COUPLE ARGENT ST HUBERT

CAMILLE SIROIS SOLO OR ST HILAIRE 

SARAH-MAUDE DI NEZZA SOLO OR BOUCHERVILLE

CATHERINE BEDARD SOLO OR LAPRAIRIE

JULIE DESROCHERS SOLO OR STE JULIE

JANIE BREARD COUPLE OR ST HUBERT

JUSTINE FOURNIER COUPLE OR ST HUBERT 

ÉPREUVES D'HABILETÉS SENIOR ARGENT

ÉMY CARIGNAN BOUCHERVILLE

ANNABELLE CHARPENTIER-PATRY BOUCHERVILLE 

MAXENCE DUBEAU BOUCHERVILLE

LOUIS-SIMON BERGEVIN LAPRAIRIE

CAMILLE NORMAND LAPRAIRIE

FREDERIQUE CLOUTIER-BOUCHARD ST-BRUNO

JULIANNE RHO ST-HUBERT 

GABRIELLE SIMARD ST LAMBERT 

RILEY HUFF CANDIAC 

ST-JEAN 

session de tests du 12 dec 2018 

16h30 a 21h20 ÉPREUVES D'HABILETÉS OR
ROSE PHANEUF LES AS

CHLOE BERGERON BOUCHERVILLE 

KATHERINE JACKSON ST LAMBERT 

CAMILLE ST-LAURENT BOUCHERVILLE 

CHLOE BOUCHER ST LAMBERT 

SAKINA TOUGAS BELLAMLIH BOUCHERVILLE 

SARHA-RYM ZAOUALI BROSSARD

EMILIE NORMAND LAPRAIRIE 

CAMILLE SIROIS MONT ST HILAIRE 

SARIA BERGER ST-BRUNO

KELIANNE DUGUAY ST-BRUNO

EMY GAUDREAULT DU ROUSSILLON

SANDRINE ROUSSEAU ST LAMBERT 

MAIHA ROBITAILLE BROMONT

ALEXIA FOURNIER ST HUBERT 

AGLAÉ ROY ST LAMBERT 

ELIE GRENON STE JULIE 
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session de tests du 15 dec longueuil

18h-22h00 ÉPREUVES DE STYLE LIBRE: ÉLÉMENTS  SR ARGENT  ET OR

MAUDE FRAPPIER SOREL-TRACY ARGENT

EMILIE NORMAND LAPRAIRIE ARGENT

CASSIOPPEE OULLETTE ST JEAN ARGENT

ANTHONY VEZINA VARENNES ARGENT 

ALICE ROY ST HUBERT ARGENT

QUENTIN THIEREN ST BRUNO ARGENT

MEGAN PELLETIER ST HUBERT ARGENT 

CHARLY LALIBERTE LAURENT BOUCHERVILLE OR

SOPHIE GUENETTE ST BRUNO OR

MAUDE FRAPPIER SOREL-TRACY OR

MAGALI DESLANDES ST LAMBERT OR

MEGANE-ROSE PELLETIER CANDIAC OR
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ÉPREUVES DE STYLE LIBRE: PROGRAMMES SR ARGENT ET OR

MAUDE FRAPPIER SOREL-TRACY ARGENT 

OLIVIA AMIOUNY BROSSARD ARGENT 

CASSIOPEE OUELLETTE ST-JEAN ARGENT 

QUENTIN THIEREN ST BRUNO ARGENT 

ANTHONY VEZINA VARENNES ARGENT 

ALICE ROY ST HUBERT ARGENT 

CHARLY LALIBERTE LAURENT BOUCHERVILLE OR

MAUDE FRAPPIER SOREL-TRACY OR

BEATRICE TURCOTTE VARENNES OR

ELEONORE DUBEAU MONT ST-HILAIRE OR

MAGALI DESLANDES ST LAMBERT OR

MEGANE-ROSE PELLETIER CANDIAC OR

session de tests de decembre 2018
jeudi 13 dec a Varennes 

16h15 ÉPREUVES DE DANSES SENIOR ARGENT

SARA-MAUDE DI NEZZA BOUCHERVILLE

SAKINA TOUGAS BELLAMLIH BOUCHERVILLE

EVA APOSTOPOULOS-ANDRES BROSSARD

CAMILLE NORMAND LA PRAIRIE

FRÉDÉRIQUE RICHER ST-JEAN

EMILY BERGER LONGUEUIL

ÈVE-MARIE SLIGHT LONGUEUIL

ALEXANNE JOANIS CHAMBLY

MARIE-SOLEIL TANGUAY ROSEMONT

ALEXANDRA BÉRUBÉ VARENNES

ALEXIA FOURNIER SAINT-HUBERT

JUSTINE FOURNIER SAINT-HUBERT

CHARLOTTE WALLACE SAINT-HUBERT

JOSIANE FOURNIER STE-JULIE

JÉRÉMY ALLARD ST-CÉSAIRE

LAURENCE DANIEL ST-CÉSAIRE

STARLIGHT MORGAN BENNETT LES 4 GLACES

ÉMY CARIGNA BOUCHERVILLE

NOEMI DION BOUCHERVILLE

KASSANDRA POTHMANN-DUCROS BROSSARD

KELLY VONG BROSSARD

SARAH-RYM ZAOUALI BROSSARD

LOUIS-SIMON BERGEVIN LA PRAIRIE

KÉLIANNE DUGUAY ST-BRUNO

MIA LASALLE POINTE-AUX-TREMBLES

MAĨNA ROBITAILLE BROMONT

PASO
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ALEXIA FOURNIER SAINT-HUBERT

VIVIANNE GÉLINAS SAINT-HUBERT

CHARLOTTE WALLACE SAINT-HUBERT

SABRINA LUCCHESI CANDIAC

MÉGANE BILODEAU STE-JULIE

ÉMY CARIGNAN BOUCHERVILLE

EMMA GRENIER BOUCHERVILLE

MARILY LEMIRE BROSSARD

ELENA OLIVA BROSSARD

MIA LAGUË LA PRAIRIE

JOANIE LUSSIER ST-JEAN

LILI-ROSE CHAPADOS CHAMBLY

ALEXANNE JOANIS CHAMBLY

MIA LASALLE POINTE-AUX-TREMBLES

MAĨNA ROBITAILLE BROMONT

ARIANE LALANDE SAINT-HUBERT

ALEXANDRA OUELLET ST-BASILE-LE-GRAND

JUSTINE DULUDE NAPIERVILLE

MAXENCE DUBEAU BOUCHERVILLE

KELLY VONG BROSSARD

SARAH-RYM ZAOUALI BROSSARD

CORINNE ROY GREENFIELD PARK

MAGALIE BRISSON LA PRAIRIE

LILI-ROSE CHAPADOS CHAMBLY

ALEXANNE JOANIS CHAMBLY

ALICE ROY SAINT-HUBERT

LAURENCE DANIEL ST-CÉSAIRE

MÉGANE BILODEAU STE-JULIE

SOPHIELLE PLANTE LES 4 GLACES

SIMONE GODIN BOUCHERVILLE

SOPHIE CARON BROSSARD

JUSTINE BRISSON LA PRAIRIE

JULIANNE BROSSEAU ST-JEAN

MAYA BÉLAIR LONGUEUIL

ROSALIE DUMONT LONGUEUIL

LÉA-JEANNE TREMBLAY LONGUEUIL

CAMILLE COUSINEAU SAINT-HUBERT

HIBA BRUNET STE-JULIE

ÉLIE GRENON STE-JULIE

AUDREY HOULE STE-JULIE

JANIE BREARD SAINT-HUBERT

BLUES

KILIAN

ÉPREUVES DE DANSES OR

VIENNOISE
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MORGAN BENNETT LES 4 GLACES

SOPHIELLE PLANTE LES 4 GLACES

CAMILLE BOUCHER BOUCHERVILLE

MELODY NADEAU BROSSARD

JULIANNE BROSSEAU ST-JEAN

LILI-ANNE TELLIER LONGUEUIL

EMY GAUDREAULT DU ROUSSILLON

CAMILLE COUSINEAU SAINT-HUBERT

SHANNON DELAGE SAINT-HUBERT

VIVIANNE GÉLINAS SAINT-HUBERT

AUDREY HOULE STE-JULIE

NAOMIE PAQUETTE NAPIERVILLE

CAMILLE BOUCHER BOUCHERVILLE

CAROLINE BÉCHETTE BOUCHERVILLE

ANNA-MARIE LAVOIE BOUCHERVILLE

SOFIA LUSSIER BROSSARD

EMMY DUPONT LA PRAIRIE

ALYCIA UZELAC LA PRAIRIE

SOPHIE GRONDINES ST-BRUNO

QUENTIN THIEREN ST-BRUNO

LÉA-JEANNE TREMBLAY LONGUEUIL

JANIE BREARD SAINT-HUBERT

MEGAN PELLETIER STE-JULIE

MAXINE LACHAPELLE UNIBEL

ÉLIANE FOROGLOU-GADOURY SAINT-LAMBERT

ANNA-MARIE LAVOIE BOUCHERVILLE

SOFIA LUSSIER BROSSARD

EMMY DUPONT LA PRAIRIE

VALERIA CARANDIUC DU ROUSSILLON

MÉGANE PLOURDE STE-JULIE

SHANNON DELAGE SAINT-HUBERT

SARAH-MAUDE CLÉMENT SAINT-HUBERT

WESTMINSTER LAURENCE BOIVIN STE-JULIE

JULIE DESROCHERS STE-JULIE

ALYCIA UZELAC LA PRAIRIE

ÉPREUVES DE DANSES OR

ARGENTINE

SAMBA

QUICKSTEP


